
Úřad práce ČR

1 / 3

Název
zadavatele: Úřad práce ČR

Sídlo: Dobrovského 1278/25
170 00 Praha - Praha 7

IČO: 72496991

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„"ÚP ČR - Chomutov - rekonstrukce budovy, Cihlářská 4106" - zhotovitel stavby“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000221“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
""ÚP ČR - Chomutov - rekonstrukce budovy, Cihlářská 4106" - zhotovitel stavby" rozhodl na základě
provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: AMP Chomutov a.s.
Sídlo: Pražská 720/31, 430 01 Chomutov
IČO: 25402188
Datum a čas doručení nabídky: 19.05.2017 14:39
Nabídková cena: 13 872 027,91 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.
Sídlo: 435 21 Obrnice 10
IČO: 25014111
Datum a čas doručení nabídky: 22.05.2017 07:48
Nabídková cena: 14 356 473,45 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: PETROM STAVBY, a.s.
Sídlo: Tušimice 34, 432 01 Kadaň
IČO: 26769611
Datum a čas doručení nabídky: 22.05.2017 07:32
Nabídková cena: 14 766 524,48 Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.



Úřad práce ČR

2 / 3

Sídlo:
IČO: 48035599
Datum a čas doručení nabídky: 22.05.2017 08:06
Nabídková cena: 15 029 915,13 Kč

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: METALL QUATRO spol. s r.o.
Sídlo: čp. 600,431 59 Vysoká Pec
IČO: 61538213
Datum a čas doručení nabídky: 22.05.2017 07:32
Nabídková cena: 15 663 797,05 Kč

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ABC Chomutov spol. s r.o.
Sídlo: Škroupova 1059

43001 Chomutov
IČO: 44566760
Datum a čas doručení nabídky: 22.05.2017 07:28
Nabídková cena: 15 729 031,02 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky ""ÚP ČR - Chomutov - rekonstrukce budovy, Cihlářská 4106" - zhotovitel stavby":

Název: AMP Chomutov a.s.
Sídlo: Pražská 720/31, 430 01 Chomutov
IČO: 25402188
Nabídková cena: 13 872 027,91 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti ve smyslu §74 zák. č. 134/2016 Sb. o zadávání
veřejných zakázek
- Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob
- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob - Vladimír Čermák
- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob - Monika Hájková
- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob - Pavlína Kramarská
- Potvrzení Finančního úřadu pro Ústecký kraj o neexistenci daňových nedoplatků
- Potvrzení OSSZ Chomutov o stavu nedoplatků na pojistném zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti
podle § 77 odst. 2 Zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
- Výpisem z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1197



Úřad práce ČR

3 / 3

- Výpisem z veřejné části Živnostenského rejstříku
- Živnostenským listem; Předmět podnikání - Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
- Osvědčením o autorizaci; Ing. Karel Šafařík - autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby
- Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle § 74 zák. 134/2016 Sb. - Ing. Karla Šafaříka
- Písemný závazek o poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky - Smlouva o smlouvě budoucí
- Realizované zakázky - stavby za posledních pět let - 2012-2017
- Osvědčení objednatele o řádném plnění díla "Zateplení objektu areálu školy ZŠ Zahradní 5265,
Chomutov"
- Osvědčení objednatele o řádném stavby "NNP Most - sanace základového zdiva budovy, hlavní vchod
a nájezdová rampa"
- Osvědčení objednatele o řádném stavby " Apartmány 99 Chomutov"
- Osvědčení objednatele o řádném plnění díla "Realizace energeticky úsporných opatření objektů SŠT
v Mostě"
- Osvědčení objednatele o řádném plnění díla "Rekonstrukce AB KŘ Teplice"

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Ústí nad Labem dne 29.05.2017

Mgr. et Mgr. Radim Gabriel, ředitel KrP v Ústí nad Labem, v.r.


